
DA.MB.232.13.2021                    Płock, dn. 19.10.2021 r.  

Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2 

09-402 Płock 

tel./fax (...)24 366-54-00,/(…)24 366-54-21 

http:/ www.mazowiecka.edu.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa stołu anatomicznego na potrzeby 

Mazowieckiej Uczelni publicznej w Płocku”. 

 

Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku, działając na mocy art. 222 ust. 5 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129, z późn. zm) zwanej dalej ustawą Pzp zawiadamia, iż w ww. postępowaniu 

do dnia składania ofert, tj. 19 października 2021 r. do godz. 9:00 wpłynęła oferta 

jednego Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 
 

Gwarancja 

1. Laerdal Medical Poland Sp.  z o. o.  

ul. Hutnicza 6  

40-241 Katowice 
 

393 600,00 zł 36 miesięcy 

 

Zamawiający informuje, iż na realizację przedmiotowego zamówienia 

przeznaczył kwotę: 400 000,00 zł.  

 

z up. REKTORA  

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju  

dr Anna Nowacka 

http://www.pwszplock.pl/

